Rang

Resultat

Gruppe / Schiitzen

Verein / Jahrgang, Waffe

442

442

440

438

437

436

435

430

430

Lindenberg
150  Elmer Beat
149  Baur Lukas
143  Keller Marco

Lagavulin
148  Aregger Kurt
147  Birrer Corinne
147  Birrer Pirmin

Buichel
149  Schaub Adrian
147  Schmid Markus
144  Belser Edith

Pilatus
148  Huber Alex
147  Stamm Jeannine

143 Vitnumurthy Ahrabhi

Rtli
149  Annen Iris

145  Rickenbacher Petra

143  Schmid Albert

Bucher
148  Kurmann René
145  Huber Thomas
143  Fritschi Daniela

Ramsteiner Falken
146  Gautschi Manja
145  Hanggi Karin

144 Bahlinger Stephan

Aare
147  Dittrich Marc

144  Hasler Samuel Daniel
139  Scheuzger Thomas

Nicklaus
144  Bucher Esther
144 Moretto Silvio
142  Habegger Ruedi

1959
1989
1976

1962
1988
1984

1997
1984
1946

1997
1994
1994

1995
1989
1951

1967
1973
1971

1980
1977
1965

1993
1997
1963

1962
1953
1948

Fahrwangen Pistolenclub

Vv RF
E RF
S RF

Reiden Pistolen Schiitzenbund

\% RF
E RF
E RF

Zunzgen-Tenniken Schiessverein

E RF
E RF
SV RF

Luzern Feldschitzenverein

E RF
E RF
E RF

Brunnen Pistolenschiitzen

E RF
E RF
SV RF

Niederweningen Pistolenschiessverein

S RF
S RF
S RF

Zwingen Pistolenklub

E RF
S RF
S RF

Aarau Schiitzengesellschaft

E OP 7.65
E OP 9.00
Vv OP 9.00

Diessenhofen Pistolenschutzen

Vv RF
SV OP 7.65
SV OP 9.00

80.-

60.-

40.-

20.-

10.-



Rang Resultat Gruppe / Schiitzen Verein / Jahrgang, Waffe

10 426 Obertel a. K. Subhr Pistolensektion
144  Voramwald Walter 1951 SV RF
143  Zirgel Pascal 1964 \Y OP 9.00
139  Graf Sven Patrick 1988 E OP 9.00

11 425 Baregg Neuenhof Schiitzengesellschaft
147  Peter Stephan 1974 S OP 7.65
142  Casanova Alfons 1967 S OP 7.65
136  Luthi Clemens 1953 S\Y RF

12 421 Homrig Endingen Pistolenclub Homrig
145  Schmid Daniel 1970 S OP 7.65
139  Good Patrick 1967 S OP 9.00
137  Werder Karin 1970 S OP 7.65

13 415 Chly Paris Wohlen Pistolensektion der Standschiitzen
148  Hunn Patrik 1971 S RF
137  Corboz Louis 1943 sV OP 9.00
130  Goetschmann Gennaro 1959 \% OP 9.00

14 400 Eigenamt Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
144  Meyer Roland 1959 \% RF
138  Pippo Eugen 1955 \% RF
118  Dietiker Wemer 1974 S RF

15 276 Roémergut Oberentfelden Schitzengesellschaft
139  Levy Raphael 1966 S RF
137  Bleiker Jakob 1951 S\Y RF

16 149 Tiefmatt Oberbuchsiten Schitzenverein
149  Kissling Andreas 1979 E RF

17 149 Schorti Kolliken Pistolenschiitzen
149  Kayser Bernhard 1981 E RF

18 141 Peter Solo Villnachern Pistolenclub
141 Wittmer Peter 1954 SV RF

19 140 Teufmoos Hergiswil NW Pistolensektion
140  Ackermann Adrian 1964 \% OP 7.65

Blattler Godi 1951 sV OP 7.65

20 140 Leu Spreitenbach Pistolenschitzen
140  Tschachler Andreas 1965 S OP 9.00

21 139 Holzbriicke Hasle-Riegsau Pistolenschutzen
139  Walther Urs 1954 S\Y OP 7.65
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